
BEZPOŚREDNIE  
SEZONOWE
POŁĄCZENIE  
KOLEJOWE  
DO TLENIA I OSIA 

POCIĄG BORSUK
TORUŃ GŁÓWNY – CZERSK

kursuje codziennie (28.06 - 31.08)

fot. Tomasz Czachorowski eventphoto.com.pl dla UMWKP

godz. stacja godz.
08:06 O TORUŃ GŁÓWNY P 18:39
08:10 O Toruń Miasto O 18:36
08:14 O Toruń Wschodni O 18:32

| | Łysomice O 18:19
| | Ostaszewo Toruńskie O 18:16
| | Grzywna O 18:11

08:30 P
Chełmża

O 18:07
08:37 O P 18:07

| | Wrocławki O 18:00
| | Firlus O 17:56
| | Kornatowo O 17:52
| | Gorzuchowo Chełmińskie O 17:44
| | Wałdowo Szlacheckie O 17:38

09:03 O Grudziądz Mniszek O 17:33
09:05 O Grudziądz Rządz O 17:30
09:08 O Grudziądz Przedmieście O 17:27
09:12 P

Grudziądz
O 17:24

09:18 O P 17:15
09:20 O Grudziądz Śródmieście O 17:12
09:23 O Dragacz O 17:09
09:26 O Dolna Grupa O 17:06
09:30 O Grupa O 17:03
09:35 O Dubielno O 16:57
09:39 O Jeżewo O 16:53
09:44 P

Laskowice Pomorskie
O 16:50

09:51 O P 16:33
09:55 O Dąbrowy O 16:27
09:59 O Czersk Świecki O 16:23
10:04 O Kwiatki O 16:18
10:10 O Osie O 16:13
10:15 O TLEŃ O 16:07
10:21 O Łążek O 16:02
10:24 O Laski Tucholskie O 15:59
10:27 O Śliwniczki O 15:56
10:31 O Śliwice O 15:52
10:38 O Szlachta O 15:45
10:44 O Będźmierowice O 15:38
10:52 P CZERSK O 15:32

O – ODJAZD       P – PRZYJAZD



Konsekwentnie 
stawiamy na 
kolej
– podkreśla Piotr Całbecki
marszałek Województwa
Kujawsko-Pomorskiego 

– Zależy nam na tym, aby odpo-
wiadając na potrzeby mieszkań-
ców rozwijać siatkę połączeń, po-
szerzać naszą ofertę komunikacyjną 
i zapewniać pasażerom wysoki standard 
i wygodę podróży. Wyrusz w podróż przez 
niezwykłe krajobrazy Borów Tucholskich  
i Wdeckiego Parku Krajobrazowego – z rodziną,  
rowerem lub książką w dłoni. Pociąg Borsuk  
zatrzymuje się m.in. w Tleniu – doskonałym miejscu  
na wakacyjny wypoczynek w sercu natury.

Połączenie obsługiwane przez spółkę Arriva uruchomiono dzięki finansowaniu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Samorząd województwa kujawsko-pomorskiego 
rozwija i unowocześnia transport kolejowy. Kupujemy 
zeroemisyjne, klimatyzowane, dostosowane do potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami elektryczne zespoły 
trakcyjne, rewitalizujemy linie kolejowe i dworce.

Ponadto na realizację pasażerskich przewozów kolejowych 
przeznaczamy w 2025 roku 237 mln złotych (z czego  
31,3 mln to dostęp do linii kolejowych i opłaty dworcowe). 
To dzięki polityce samorządu województwa możemy 
utrzymywać ceny biletów na korzystnym poziomie.  

Pociąg Borsuk kursuje każdego dnia wakacji  
do 31 sierpnia.

Fot. Mikołaj Kuras 
dla UMWKP


